Российская Федерация

                                          Новгородская область

                                             Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.06.2021   №30

д. Вятка

Об уточнении почтового адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от          19 ноября 2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Вятского сельского поселения, на основании заявления  Ивановой Любови Валентиновны:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Присвоить помещению (квартире) находящемуся в многоквартирном доме следующий адрес:

 1.1 Российская Федерация, Новгородская область, Пестовский муниципальный район, Вятское сельское поселение, д. Вятка,                       ул. Молодежная,  д.3 кв.2, ранее значился д.3 кв.1. Кадастровый номер 53:14:0901803:206.
Глава сельского поселения:                                В.А.Галкин

1